



NS naujienų biuletenis

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1049

23.04.2023 (134)

Enciklopedija - Michael Kühnen

67 - LIBERALUSIS KAPITALIZMAS

Liberalusis kapitalizmas yra socialinė ir ekonominė forma, atspindinti buržuazijos prigimtį ir pobūdį, o jos valstybinis politinis atitikmuo yra vakarietiško tipo demokratija. Liberalusis kapitalizmas kyla iš materializmo požiūrio į gyvenimą, todėl skatina dekadansą ir dėl to naikina išsivysčiusias tautas ir rases, tarnaudamas amerikoniškumui ir jo siekiamam viešpatavimui pasaulyje.

Liberaliajame kapitalizme socialinė liberalizmo forma ir ekonominė kapitalizmo forma kartu sudaro mirtiną nuodą, nukreiptą prieš laisvų tautų išlikimą ir jų aukštesnę vystymąsi pagal jų rūšį ir prigimtį. Liberalizmas ir kapitalizmas yra



neišvengiami sąjungininkai, nes liberalizmo beprasmiškumas ir vertybinis reliatyvizmas skatina ekonominę formą, kurios vienintelis tikslas - turėti pinigų, o kapitalizmas, nuolat apeliuodamas į žemiausius žmogaus instinktus - pavydą, egoizmą, pelno siekį, - skatina materializmą, ant kurio kaip nuodinga gėlė žydi liberalizmas.

Nacionalsocializmo revoliucija laisvės ir Volksgemeinschaft idėjomis įveikia liberalizmą, o kapitalizmą - panaikindama palūkanų vergovę ir pašalindama be darbo ir pastangų gaunamas pajamas korporatyvistinėje nacionalinėje ekonomikoje, sutvarkytoje pagal völkisch socializmo principus (žr. taip pat korporatyvizmas).

68 - VYRŲ ASOCIACIJA

Biologinis humanizmas, kaip nacionalsocializmo mokslinė epistemologija, supranta žmogų kaip bendruomeninę būtybę ir mato jį integruotą į gamtines ir kultūrinės bendruomenes. Nors šeima kaip mažiausia gamtinė bendruomenė yra didžiųjų organinių bendruomenių (žr. tauta ir rasė) gemalinė ląstelė ir pagrindas, o moteris kaip motina (žr. motinystė) turi lemiamą reikšmę, vyro sąjunga yra visų kultūrinių bendruomenių (žr. tauta, valstybė, imperija ir t. t.) gemalinė ląstelė ir pagrindas. Be kultūrinio vyrų sąjungų formavimosi neišsivaizduojamas nei



pažangių civilizacijų sukūrimas, nei kultūrinių institucijų patvarumas.

Visa iš bendruomenės kylanti kultūra, visas valstybės gyvenimas grindžiamas männerbündische tvarkos principais. Jų sunykimas yra akivaizdus dekadanso įrodymas. Kiekvienos kultūros pradžioje yra vyrų sąjunga, kuri nuo neatmenamų laikų veiksminga visų pirma dviejose gyvenimo srityse: Vyrų aljansai lemia dvasinį vadovavimą sveikoms žmonių bendruomenėms (iš pradžių kunigų brolijos ir dvasiniai religiniai ordinai - žr. taip pat Ordinais), taip pat bendruomenės vidaus ir išorės apsaugą (iš pradžių karių brolijos ir riterių ordinai - žr. taip pat Soldatentum).

Vadovaudamasi šiomis išvadomis, Nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) nuosekliai organizuoja save kaip vyrų lygą. Ši Nacionalsocialistų partijos vyrų lyga su savo politinių lyderių korpusu perima tiek dvasinį vadovavimą tautai (žr. Führerprinzip), tiek kartu su Sturm-Abteilung (SA) vidinę ir išorinę tautinės bendruomenės apsaugą. Naujojoje santvarkoje iš to atsiranda naujoji rasinė bajorija.

69 - MARKSIZMAS

Marksizmas - praėjusio amžiaus antroje pusėje žydo Karlo Markso sugalvota ideologija, kurios dabartinę svarbą lemia du faktai:

1. Marksizmas yra valstybinė Sovietų Sąjungos ir jos imperijos, kuri, būdama viena iš dviejų supervalstybių, savo imperializmu kelia grėsmę tautų laisvei, ideologija.
2. Marksizmas taip pat yra komunistų partijų, kurios Vakarų Europoje yra vienintelės rimtos konkurentės nacionalsocializmui ir jo partijoms (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija), kai istoriškai neišvengiamai žlugs liberaliojo kapitalizmo pasaulio sistema (žr. Liberalusis kapitalizmas), partinė ideologija.

Nacionalsocializmas ir marksizmas ne tik galios politikos, bet ir ideologijos požiūriu yra priešai, nes marksizmas, visų pirma savo pagrindinėmis filosofinio materializmo idėjomis (žmogus yra išimtinai aplinkos sąlygų ir ypač gamybinių santykių produktas) ir visų žmonių lygybe, yra dogmatizmas, prieštaraujantis rūšiai ir prigimčiai.

Marksistinių principą "Būtis lemia sąmonę" nacionalsocializmas atremia įžvalga "Sąmonė lemia būtį paveldimos medžiagos nulemtų galimybių rėmuose" (vertybinis idealizmas, o ne filosofinis materializmas); marksistinių principą "Istorija yra klasių kovos istorija" paneigia nacionalsocialistinė įžvalga "Istorija yra rasių kovos istorija".

Marksizmas, kaip ir ankstyvoji krikščionybė, iš pradžių buvo vienas iš sionizmo įrankių siekiant pasaulinio viešpatavimo ir pasitarnavo sionistų vykdomai darbininkų judėjimo kontrolei. Tačiau, kaip ir krikščionybė, jis išsilaisvino iš savo



tarno vaidmens jėgos politikoje po to, kai valdžią perėmė Stalinas, žinoma, nesugebėdamas atsikratyti bet kokios judaizmo įtakos. Be to, vėliau marksizmas suskilo į daugybę konkuruojančių srovių ir netgi tapo dviejų, labai nedaugelio suverenių tautų valstybiniu pagrindu: Albanijos ir Šiaurės Korėjos. Anksčiau taip buvo ir Mao Kinijoje bei Raudonųjų khmerų valdomoje Kambodžoje (žr. taip pat Suverenitetas).

Vis dėlto po sionizmo ir liberalaus kapitalizmo marksizmas išlieka trečiuoju pagrindiniu nacionalsocialistinio pasaulinio judėjimo priešu. Be to, nacionalsocializmas yra istorinis darbininkų judėjimo, kuris kadaise buvo ir iš dalies tebėra veikiamas marksizmo, paveldėtojas.

70 - MASINĖ ORGANIZACIJA

Masinės organizacijos, kaip ir fronto organizacijos, yra Naujojo fronto įsitikinimų bendruomenės pirmtakės, skirtos konkrečioms politiniams tikslams pasiekti ir (arba) daryti įtaką tam tikroms socialinėms grupėms ir sluoksniams. Tačiau tai nėra nacionalsocialistinės organizacijos, kovojančios dėl valdžios užgrobimo, kaip nurodoma Naujojo fronto strategijoje, o veikiau susivienijimai, kurių tikslas - mobilizuoti kuo daugiau žmonių, įskaitant ir ypač ne nacionalsocialistus, pasitelkiant jų asmeninius interesus ir nepasitenkinimą tam tikrose srityse. Ten, kur liaudies nariai yra nepatenkinti, paveikti ir pasipiktinę, turi atsirasti ir nacionalsocialistų, kurie šį nepasitenkinimą perimtų, palaikytų ir organizuotų, ir tuo tikslu kurtų masines organizacijas arba bendradarbiautų esamose, kad įgytų įtakos.

Taigi masinės organizacijos yra Naujojo fronto politinės taktikos įrankiai ir priemonės. Jų paskirtis - ne įgyti naujų nacionalsocializmo šalininkų, o daryti įtaką nacionalsocialistams dabarties politinėse, socialinėse ir kultūrinėse kovose bei fermentacijos procesuose - kraštutiniais atvejais masinėje organizacijoje atsidūrusiems liaudies draugams tinkamai nesuvokiant šios įtakos.

Egzistuoja dviejų tipų masinės organizacijos: tos, kurias įkūrė ir (arba) kontroliuoja nacionalsocialistiniai kadrai, ir tos, kurios atsirado savarankiškai, kuriose tokie kadrai tik bendradarbiauja ir vis dar kovoja dėl įtakos. Nuo pat pradžių reikėtų siekti įkurti kontroliuojamą masinę organizaciją. Tačiau ten, kur tai atrodo neįmanoma ar neperspektyvu, esamas ir nepriklausomas organizacijas reikia paveikti ir galiausiai suvaldyti sumania aljansų politika.

Tokia taktika ribota tik ten, kur politiniai reikalavimai akivaizdžiai prieštarauja galutiniams Naujojo fronto tikslams. tačiau visur, kur juos galima apytikriai suderinti su nacionalsocialistine pasaulėžiūra ir gyvenimu arba bent jau kur jie tiesiogiai jai neprieštarauja, nacionalsocialistai gali ir turi daryti įtaką. Kadru užduotis - neleisti, kad masinių organizacijų taktinis tikslas taptų savitiksliu, t. y. kad nebūtų prarastas ryšys su svarbiausia strategija.

VFR galiojančio nacizmo draudimo sąlygomis svarbiausia masinė organizacija yra legali politinė partija, kurios globojami nacionalsocialistai gali įsitraukti į

politinę kovą, kandidatuoti rinkimuose ir taip palaipsniui sulaužyti draudimą.

71 - MATERIALIZMAS

Materializmas - tai toks požiūris į gyvenimą, kai savo gerovė iškeliamą aukščiau visko ir siekiama tik kuo patogesnio ir nerūpestingesnio gyvenimo, nesiejant jo su jokiais vertybėmis ar idėjomis. Materializmas yra pagrindinis dekadanso, taigi ir žmonių bendruomenės mirties, požymis. Kiekviena žmonių bendruomenė, kurioje vyrauja materializmas, yra mirtinai serganti ir pasmerkta, išlikti ir klestėti gali tik bendruomenės, kuriose žmonės gyvena, dirba ir kovoja dėl vertybių ir idėjų, o ne pelnosi iš jų!

Materializmą atitinka piliečio žmogiškasis tipas (žr. buržuazija), vakarietiškojo tipo demokratijos valstybinė forma, taip pat liberaliojo kapitalizmo socialinė ir ekonominė forma. Be to, filosofinės individualizmo teorijos taip pat dažniausiai veda į materializmą. Kraštutinė materializmo apraiška šiuo metu yra amerikozizmas, prieš kurį nukreipta völkische Kulturrevolution Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front.

Nacionalsocializmas, kaip Europos tūkstantmetės idealistinės tradicijos paveldėtojas, įveikia materializmą per vertybinio idealizmo etiką, kuri galutinai išreiškiama Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos partijos programos pagrindiniame principo:

VISUOMENINĖ NAUDA SVARBESNĖ UŽ ASMENINIUS INTERESUS.

Pramogos su svastika

Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirku! Štai ištrauka iš Gerhardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika".

41.

Kai gavau vadovo pareigas šiek tiek "košerinėje" įmonėje, buvau labai patenkintas darbo užmokesčiu ir tobulėjimo galimybėmis. Tačiau taip pat šiek tiek nerimavau, kad galiu pamiršti aplinką ir išleisti netinkamą politinį komentarą.

Žinoma, kaip užkietėjęs nacionalsocialistų aktyvistas buvau įpratęs vartoti tokius kasdienius terminus kaip "arijus", "negras", "špicas" ir "žydas". Tačiau taip pat buvau įpratęs sakyti tokius dalykus kaip "*Partija* turėtų daryti tą ar aną", o ne "*Bendrovė* turėtų daryti tą ar aną". Lengva paslysti debatų apie įmonės politiką įkarštyje! Taigi turėjau save stebėti.

Ironiška, bet mano partinis aktyvumas iš tikrųjų padėjo man gauti šį darbą. (Ne, tai nebuvo kenkėjų kontrolės įmonė, dujų įmonė ar SS veteranų labdaros organizacija!) Mano gyvenimo aprašyme buvo tiesiog paminėtas mano platus "savanoriškas darbas", įskaitant verslo administravimo ir leidybos aspektus. Tai padarė įspūdį būsimam darbdaviui, ir aš įveikiau MBA magistrus, kurie varžėsi su manimi dėl tos pačios pozicijos, nors pats neturėjau jokių verslo administravimo kursų koledže.

Bėgant metams turėjau daug linksmų patirčių. Kartais tekdavo versti jidiš anekdotus (jidiš - vokiečių, lenkų ir hebrajų kalbų mišinys) žydų pardavėjams, kurie nesuprato jidiš...

Kartą buvau paprašytas padėti susikalbėti su žmogumi, kurio anglų kalba buvo tokia prasta, kad niekas kitas biure jo nesuprato. "Pabandyk vokiečių kalbą, gal jis ja kalba", - pasiūlė kažkas. (Paaiškėjo, kad jis buvo žydų imigrantas iš Izraelio.)...

Vieną dieną, kai žydas viršininkas supyko dėl vieno pardavėjo, jis sušuko: "Su Hitleriu negalima turėti reikalų!" Pažvelgiau į jį visiškai tiesiu veidu ir atsakiau: "Nežinau, tarptautinė barterinių mainų sistema 1930-aisiais veikė gerai." Iš pradžių nustebeš, netrukus jo veide pasirodė šypsena. Akivaizdu, kad jis bent jau turėjo humoro jausmą.

Žydai yra labai protingi, bet taip pat labai emocionalūs. Rokvelas labai veiksmingai panaudojo jų emocionalumą prieš juos, puikiai panaudodamas svastiką, kad įvarytų juos į putojantį įniršį. Tada jie atskleidė savo beprotišką neapykantą. Tačiau žydai supranta savo perdėtą emocionalumą. Mano viršininkas ne kartą man sakė: "Jei kada nors supyksiū ir pasielsiu *priešingai* savo verslo interesams, pasakyk man! Paaiškink man dolerių ir centų pusę. Pinigai turi prasmę." Kartą taip ir padariau per karštą valdybos posėdį. Išitraukiau iš kišenės keletą laisvų smulkių pinigų, trenkiau juos ant stalo ir ėmiau stumdyti monetas aiškindamas savo mintį. Tą diskusiją laimėjau. Po to prie manęs priėjo viršininkas ir pasakė: "Žinai, kada

mane įtikinai? Tai buvo tada, kai tomis monetomis pademonstravote savo nuomonę!"

Žinoma, buvo ir nepatogių akimirkų. Kartą generalinis direktorius padėjo laikraščio straipsnį ant mano stalo tiesiai priešais mane. Jame buvo rašoma apie nacionalsocializmą ir, dar blogiau, *raudonu rašalu buvo užrašyta* mano pavardė! Laimei, jis buvo šiek tiek neteisingai parašytas. O dar svarbiau, kad jis negalėjo matyti, kaip tą akimirką atrodė mano veidas. Pažvelgiau į jį, nusijuokiau ir pasakiau: "Kas žino, gal tai vienas iš mano išprotėjusių giminaičių!" Tada grįžau prie darbo, nes jis man daugiau nieko nereiškė.

Kitą kartą kažkas ant mano automobilio sėdynės, kai jis stovėjo įmonės automobilių stovėjimo aikštelėje, užklįjavo partijos lipduką. Bet iš to nieko neišėjo. Vėliau sužinojau, kad tai buvo partijos simpatikas, kuris norėjo tik pajuokauti.

Taip, aš juokiausiu. Mes, pagonys, vargu ar galėjome išlikti nuoširdūs, kai žydai pristatydavo reklamines kampanijas, paremtas primityviais žydų sekso prietaisais, paprastai vadinamais "Froido psichologija". Kartą net daktaro Mengele eksperimentai buvo paminėti!

Bene juokingiausia buvo, kai man pasakė, kad turiu "yiddischer Kopf" ("žydišką galvą" arba "žydiškas smegenis"). Tiesą sakant, tai buvo nuoširdus komplimentas, nes ką tik buvau sudaręs svarbų sandorį.

Mano bendražygiai dažnai spėliodavo: Ar žydai žino apie jūsų politiką, ar ne? Aš vis dar nežinau. Žydams pinigai reiškia daugiau nei politika, o aš uždirdau pinigus bendrovei. Be to, seni "Bundo" aktyvistai man pasakojo, kad po Antrojo pasaulinio karo *tik* žydų įmonės išdrįsdavo samdyti buvusius "Bundo" žmones; žydams nereikėjo jaudintis dėl kaltinimų antisemitizmu, ir jie žinojo, kad mūsų žmonės yra geri darbininkai!

Be pinigų, šiame darbe įgijau daug kontaktų ir praktinės patirties. Žinoma, ir toliau dirbau savanorišką darbą partijai, ir tuos įgūdžius iki šiol naudoju *mūsų* darbe: Baltoji revoliucija.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFSECTION

Der Kampf geht weiter !

Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht zugebracht, das Kino der gesamten Welt unseren hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entsetzen.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin aufrecht und Kampfbereit. Und Kampfbereit sind wir auch weiterhin auf die Erfüllung unserer wahren Ziele. Die Bewegung ist zwar wieder gestoppt, aber die Größe des hochgeliebten Führers ist kein auch viel größer als in der Vergangenheit.

Die unerwünschten Gegenstände sind nicht, die Verbrechen – gegen alle wahren Völker (V) – zu begreifen. Keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenverbrechen.

Ob "Jagde" oder "Jagde", ob in "Waldung" oder in "Brennstoff", ob in "Propaganda" oder in "Krieg" oder in einem "Schicksal" anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletēnis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšnieka atskaita
Intervju su Molly

Trešioji daļis

NSK: Dažārtīnāji jūsu projekta aktivizācijai susēj su filosofija ir mērs.

Apbūdināte savo pašūņi j tokiu temu puvēji politikā.

Molly: Daugusis domos skiriu Adolfus Hitlerus ir "Zmoņos armi-ja" (www.mourningtheancient.com/truth.htm). Dabar jau turis 21 puslapi, o dar tiek daug turis padariti. Artojo pasaulis karo studijas yra absolūtas informācijas lauks. Ielka informācijas apie vīrus dalyk, o rādi dar du dalykus, kuruos reikis ištirti. Jauties taru archeologas, atkasinajantis palaidoti praeiti. Praeiti, kurios Je ne-moretq silekti j dienos šviesa. UZ informācijas ir muotrasq antipēdji vai galime padēkoti internetā. Metams bagant is pvaris Jermes Kampelq j paviršq sīklo sin rety daiky. Dažnai atrodo, kad tai



 **the NEW ORDER**
Number 178 (17) Periodic 177 April 26, 2017 (136)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jagde" or "Jagde", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsritter Blumler



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Altkamer Pictor Book

The Poisonous Mushroom



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsritter Blumler

Hitler in Italy



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!